
Dąbrówka Wielka, 24 stycznia 2024r 

 

 

 

INFORMACJA O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY dla części 2. zamówienia 

Nr sprawy: DD.260.1.2024.IZ 

 

 Gminny Zakład Komunalny z siedzibą w Dąbrówce Wielkiej, ul. Kościelna 6/8  

(dalej: „Zamawiający”), działając na podstawie art. 253 ust. 1 oraz ust. 2 ustawy  

z dnia 11 września 2019r Prawo Zamówień Publicznych informuje o wynikach postępowania na 

zadanie: „Dostawa materiałów budowlanych do naprawy i zimowego utrzymania dróg gminnych 

na terenie gminy Zgierz” 

 

Część 2 zamówienia:  

Numer 

oferty 

Nazwa albo imię i nazwisko oraz 

siedziba lub miejsce prowadzenia 

działalności gospodarczej albo 

miejsce zamieszkania wykonawcy 

Punktacja za 

kryterium 

„Cena”  

(waga 60%) 

Punktacja za 

kryterium  

„Czas reakcji” 

(waga 40%) 

Łączna 

punktacja 

2 Firma OL-TRANS S.C. Krzysztof 

Reliszka&Mirosław Reliszka, Gutów 

Duży 11,  

97-306 Grabica 

46,08 40,00 86,08 

3  K2A TRANSPORT SPÓŁKA Z 

OGRANICZONĄ ODPOWEDZIALNOŚCIĄ, 

ALEJA GRUNWALDZKA 472, 80-309 

Gdańsk 

59,08 40,00 99,08 

4 "MADURA Anna Gierasińska", ul. 

Radomska 155,  

26-624 Kowala-Stępocina 

47,21 10,00 57,21 



5 PHU ARAGO PIOTR DOMINIK, LOTNICZA 

5,  

55-080 Czerńczyce 

54,34 40,00 94,34 

6 "TRANSDRÓG" - HANDEL I USŁUGI 

TRANSPORTOWE ANDRZEJ 

CENDLEWSKI, Gozdowo 3,  

09-213 Gozdowo 

53,33 40,00 93,33 

7 "KRUSZEC" Kamil Cendlewski 

(KRUSZEC),  

ul. Sierpecka 5,  

09-215 Bożewo 

60,00 40,00 100,00 

 

Mając powyższe na uwadze Zamawiający: 

• Dla 2. części zamówienia dokonał wyboru najkorzystniejszej oferty złożonej przez 

Wykonawcę: 

„KRUSZEC” Kamil Cendlewski 

ul. Sierpecka 5 

09-215 Bożewo 

cena brutto oferty: 59 040,00 zł  

czas reakcji: 1 dzień 

Uzasadnienie faktyczne i prawne oceny ofert: 

1) Oferta wybranego wykonawcy dla 2. części zamówienia nie została odrzucona  

i otrzymała najwyższą liczbę punktów, bo w kryterium 1 „Cena” otrzymała 60,00 pkt, w 

kryterium 2 „Czas reakcji” otrzymała 40,00 pkt,  co w sumie dało tej ofercie 100,00 pkt. 

 

 

 


		2024-01-24T14:07:14+0100




